"ÀLMT
Assembléia Legislativa

Pubikiado no D,O.E, ALívíT
de

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N*» 85/2019

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 12/2/2019.

MAT. NOME CARGO símbolo LOTAÇAO

32571 SUELI APARECIDA SILVA ^Assessor Adjunto da
Presidência

ASE-III Assessoria da

Presidência

42132 JOSE MARIA RIBEIRO DE

MORAIS ^
Assessor Parlamentar APG-7 Primeira Secretaria -

Mesa Diretora

42171 BRENO CÉSAR DE OLIVEIRA

1/

Assessor Técnico da

Superintendência da
Licitação

ASE-I Superintendência de
Licitação

41434 SÉRGIO EDUARDO CINTRA -̂Consultor Legislativo da
Mesa Diretora

DSL-I Consultoria Técnico

Jurídico Da Mesa

42237 EDSON HENRIQUE
RODRIGUES DO AMARAL

Assistente de Gabinete

da Presidência

ASI-III Gabinete da

Presidência

42401 ANNA CLAUDIA SANTANA

NUNES SERRA

Assessor Parlamentar AP-7 Gabinete do Deputado
Eduardo Botelho

29964 LAURINDO NUNES

MACHADO NETO

Assessor Técnico de

Cerimonial

ASE-I Secretaria Geral

41977 LUCAS GUERREIRO SILVA E

SOUZA

Assessor da Consultoria

Legislativa
ASE-II Consultoria Técnico

Jurídica

42214 ADEMIR DIAS DA COSTA Assessor Parlamentar AP-4 Presidência - Mesa

Diretora

41644 PHILLIPE DE SOUZA

FERREIRA ^
Assessor Adjunto da
Presidência

ASE-III Assessoria da

Presidência

20019 RAONI PEDROSO RICCI Assessor Parlamentar APG-10 Gabinete do Deputado
Eduardo Botelho

21623 EDVAL DA SILVA CAMPOS . Assessor Adjunto da U
Secretaria

ASE-III Gabinete da U

Secretaria

7511 LINCOLN RIBEIRO TAQUES

U

Assessor Adjunto da
Presidência

ASE-III Assessoria da

Presidência - Mesa

Diretora

22459 OTILIO FRANCISCO DE

PAULA JÚNIOR

Assessor da Secretaria

de Administração,
Patrimônio e Informática

ASE-II Secretaria de

Administração,
Patrimônio e

Informática

42170 DANILLO BARROS PIRES Assistente de

Informática

ASI-III D

40687 JOVANIO CONCEIÇÃO DE Assessor Adjunto da ASE-III Assessoria Da
cm. í o'À / ̂ /y

FIA I Fntsi ATIVA rjF MATO OROssn I rNPi-m 979 n4Q/nnni-ii

GEA"^!. OWT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ASSIS Presidência Presidência

42681 MARCEL FREIRE BERTO ^ Assessor Adjunto da
Presidência

ASE-III Assessoria da

Presidência

REGISTRADO, TOBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 20 de fevereiro de 2019.

Deputado ED

Presidente

LHO Deput^o MAX RUS

1° Secretário

íRí as?;fmr!.fta I pmsí ATIVA DF MATO riROS-so I rwPT-n.'í R-JÇ nd(?/nnni-ii